
 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___ сесія сьомого скликання) 

 

 

 

_________ 2017 року                                                                                    № ___/VII 

     м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

З метою приведення обсягів міжбюджетних трансфертів обласного 

бюджету у відповідність із Законом України від 21.12.2016 № 1801-VIII «Про 

Державний бюджет України на 2017 рік», відповідно до статті 77 Бюджетного 

кодексу України, керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  обласна рада вирішила: 

1.Внести зміни до доходів обласного бюджету на 2017 рік (в частині 

трансфертів з державного бюджету) згідно з додатком 1. 

2.Внести зміни до розподілу видатків обласного бюджету на 2017 рік      

(у розрізі головних розпорядників коштів) згідно з додатком 2. 

3.Додатки 1, 2 до рішення є його невід’ємною частиною. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань бюджету та фінансів. 

 

 

Голова обласної ради                                                                        І.С. Вдовенко 

 

 

 

Про приведення обсягів міжбюджетних трансфертів 

обласного бюджету у відповідність із Законом 

України «Про Державний бюджет України на 2017 

рік» 

ПРОЕКТ 


